
 

 

UCHWAŁA NR XI/70/2015 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 14 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity 

Dz.U z 2013 roku poz.594 z późniejszymi zmianami / oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych  (tj.Dz.U z 2013 poz.885) R a d a G mi n y  R a j c z a  uchwala co następuje :  

W Uchwale Rady Gminy Rajcza III/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku dokonuje się następujących zmian; 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Rajcza na rok 2015 o kwotę 28.000,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Rajcza na rok 2015 o kwotę 28.000,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

§ 4. Załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały

         

Powyższych zmian dokonuje się w związku z ze zwiększeniem subwencji oświatowej na wyposażenie stołówek szkolnych 

(28.000) , 

   
1 Planowane dochody budżetowe - 33.925.942,65 
2 Planowane wydatki budżetowe - 33.975.442,65 

        
3 Deficyt budżetu ;  - 49.500 

  Pokryty zostanie z pożyczki - 49.500 
4 Rozchody ( spłaty) - 1.170.468,22 

  kredytów bankowych - 1.036.400,00 

  pożyczek - 134.068,22 

  w tym:     

  na realizację projektów - 91.071,52 

5 Przychody - 1.219.968,22 

  kredyty bankowe - 1.170.468,22 

  pożyczki - 49.500 

     

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 sierpnia 2015 r.

Poz. 4306



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4306



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4306



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4306



                                                                                        Załącznik nr 10
    Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XI/70 /2015 z dnia 14 sierpnia  2015r.

Dział Roz. §

600

60016

60078

60095

700

70005

710

71035

750

75023

754

75412

75412

801

80101

80104

900

90001

90015

90095

921

92109

50 000

12 400Oświetlenie z wykorzystaniem energii odnawialnej EWT

Kultura i ochrona dziadzictwa narodowego 3 000

Przedszkola 558 740

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 558 740

3 765 634

Modernizacja oświetlenia przy Drodze Gminnej "Po Kamieńcach 13 895

1 343 468

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

1 343 468

Oczyszcznie ścieków na Żywiecczyźnie 2007-2021 1 343 468

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

33 495

33 495

Montaż lamp oświetleniowych w przysiółku Stańcówka 7 200

Kompleksowe rozwiązanie problemu niskiej emisji w obiektach komunalnych 
Gminy Rajcza -Termomodernizacja Przedszkola w Zwardoniu

554 740

Termomodernizacja SP Rycerka Dolna EWT 20 050

Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych do SP Rycerka Górna 18 300

Oświata i wychowanie 597 090

Szkoły podstawowe 38 350

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 350

4 000

Razem 6 168 470,52

2 372 121

2 388 671

16 550Termomodernizacja budynku Rajcza Dolna EWT

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostala dzialalność

2 388 671

Budowa infrastrukruty przeciwpowodziowej w gminach Rajcza i Oscadnica

Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 3 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000

Termomodernizacja budynku GOKiS EWT 3 000

Termomodernizacja Przedszkola Sol  - EWT

Modernizacja drogi  gminnej " Pod Rachowiec" 29 895

Transport i łączność

50 000

Gospodarka mieszkaniowa 50 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Modernizacja Drogi Gminnej do P.Nowackiej 16 000

Dokonczenie budowy drogi gminnej"Na Chromiczaki" 25 821

Pozostała działalność 54 895

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 895

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych nad  Potokiem Rycerka w Rycerce Górnej 54 895

Przebudowa drogi gminnej nr 642 124 s "Do Mikow" w Soli w km 0+000-0+520 148 835

Usuwanie skutkow klęsk żywiolowych 441 170

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 170

Przebudowa drogi gminnej nr 642 149 s "Do Klimasów" w Soli w km 0+000-1+150

 WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2015

Treść Wartość

71 716Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

567 781

Drogi publiczne gminne 71 716

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Oświetlenie ulic,placów i dróg

18 700

10 000

Cmentarze

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Termodernizacja budynku OSP Sól
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa

50 000

60 000

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 106 265,52

Termodernizacja budynku Urzędu Gminy

292 335

Zakup samochodu dla Policji w Rajczy 10 000

Ochotnicze straże pożarne 10 000

Admimnistracja publiczna 1 106 265,52

Urzędy gmin 1 106 265,52

18 700

50 000

Działalność usługowa

Modernizacja ogrodzenia cmentarza w Zwardoniu

18 700

Wykup działek 50 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika na cmentarzu w Soli Kiczorze 8 700

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

1 106 265,52

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4306


		2015-08-21T09:26:36+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




